INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL URIBE ANGEL
811017378-0
ESTADG DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA ¥ SOCIAL
A 30 de sepiembre del 2023

CUENTA CONTABLE
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NOMBRE .

INGRESOS

TRANSFERENGIAS Y SUBVEMCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

QTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

Total Ingresos

GASTOS

DE ADMINISTRAGION Y OPERACION
GENERALES

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

Total Gastos

AR

Valoran Pegos

Perlodo actual septiembre 2023 Periodo antedor septiembre 2022 Andiisls horizontal 2023-2022
135.476.458,77 144.310.140,58 £,12%
110.005.081,00 113.827.454,00 -335%
110.005.08¢,00 113.827.454,00 -3.368%
25.470.417,77 30.482.688,58 -16,44%,
1.359.817.77 1.762.086,58 2283%
24,110.600,00 28.720.600,00 A5,05%
135.476.498,77 144.310.140,568 £,12%
58.958.597,09 1.850.498,71 3087,72%
59.569,00 4414071 34,95%
56.569,09 44,140,713 34,95%
58.028.619,00 1.806.356,00 3162,31%
58.928.919,00 1.806.356 00 36231%
109.00 £,00% 0.00%
108,00 4,00% 0,00%
56.988.597,09 1.860.49%,71 3087,72%
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CONTADORA I.E OFMIALES - CT
SECRETARIA OF EDUCACION

Andlisis vertical 2023
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81,20%
18,80%

1,00%
17,00%

0,10%
0,10%
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95,90%
0,00%
0,00%






